
 

 

 

 

 

暑中お見舞い申し上げます。体調に気を付けましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公達子ども会小学３年生以下の部Ａチーム優勝！！小学４年生以上の部公達Ａチーム３位！！ 

結城・絹川地区子ども会球技大会ビーチボールバレーが８月６日（日）に行われました。 

 

 

 

 

 

 

公 達 だ よ 
第２９－４号 

８月１５日発行 

特集号 り 
＜公達町内会事務局＞ 

暑い夏が続きますが、町内

会員の皆様に於かれまし

ては如何お過ごしでしょ

うか？ 

熱中症等には十分留意さ

れ体調管理をお願い致し

ます。 

 さて、今年も８月２６日

に「公達ふれあい祭り納涼

祭」が行われます。実行委

員の皆さんが早くから段

取り等の打合せをして、町

内の皆様に喜ばれるよう

な祭りにすべく努力して

おります。是非お時間があ

ればご来場頂けると有り

難く存じます。 

公達町内会「民謡同好会」会員募集のご案内！ 

只今、民謡同好会では月２回のパターンで得能克正講師のもと 

日光和楽などの民謡を習っています。生徒は小学低学年の子か 

ら上は高齢者までさまざまです。（参加費無料） 

無理なく楽しく習うことをモットーに活動しておりますので、 

宜しければご参加ください。●連絡先：土田（090-4051-4797） 


